2022年 1月

お客さま各位

株式会社京都銀行

京銀インターネットＥＢサービス（外国為替取引サービス）における

「外国向送金受付サービス」の取扱通貨の追加について

平素は京都銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

 京銀インターネット EBサービス（外国為替取引サービス）における「外国向送金受付サービス」に

おいて、取扱通貨の追加を下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

 今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．実施日

 2022年 1月 17日（月）

２．取扱通貨

 新たに、韓国ウォン、台湾ドル、インドネシアルピアの 3通貨を追加いたします。

３．受付時限

送金指定日の前銀行営業日の 12時までとなります。

なお、適用相場は送金指定日の当行所定の外国為替相場となります。

（ご参考）「外国向送金受付サービス」における取扱可能通貨（17通貨）

米ドル 日本円 ユーロ 英ポンド カナダドル スイスフラン

スウェーデン

クローナ

デンマーク
クローネ

豪ドル 香港ドル ＮＺドル
シンガポール

ドル

タイバーツ 中国元 韓国ウォン 台湾ドル
インドネシア

ルピア

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

京都銀行のお取引店へお問い合わせください。